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RINGKASAN RANCANGAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib Pelayanan Dasar  213.144.237.000,00  1.681.822.976.990,00  884.712.261.000,00  797.110.715.990,00 1

Pendidikan  0,00  876.668.280.996,00  196.655.237.000,00  680.013.043.996,00 1.01

 876.668.280.996,00  196.655.237.000,00  680.013.043.996,00  0,00 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan1.01 . 1.01.01

Kesehatan  212.666.400.000,00  456.468.933.353,00  365.373.577.000,00  91.095.356.353,00 1.02

 221.922.555.827,00  159.425.628.000,00  62.496.927.827,00  66.566.400.000,00 Dinas Kesehatan1.02 . 1.02.01

 169.009.362.230,00  143.902.949.000,00  25.106.413.230,00  130.000.000.000,00 RSUD Dr.Soeselo1.02 . 1.02.02

 65.492.015.296,00  62.000.000.000,00  3.492.015.296,00  16.100.000.000,00 RSUD Suradadi1.02 . 1.02.03

 45.000.000,00  45.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.02 . 2.07.01

Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  458.537.000,00  269.323.859.560,00  258.348.389.000,00  10.975.470.560,00 1.03

 260.810.297.560,00  249.834.827.000,00  10.975.470.560,00  458.537.000,00 Dinas Pekerjaan Umum1.03 . 1.03.01

 3.795.000.000,00  3.795.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan1.03 . 1.04.01

 35.000.000,00  35.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.03 . 4.01.01

 800.000.000,00  800.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.03 . 4.01.11

 2.553.562.000,00  2.553.562.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.03 . 4.01.16

 1.330.000.000,00  1.330.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah dan Penelitian Pengembangan1.03 . 4.03.01

Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman  16.000.000,00  51.301.039.988,00  44.615.500.000,00  6.685.539.988,00 1.04

 49.668.039.988,00  42.982.500.000,00  6.685.539.988,00  16.000.000,00 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan1.04 . 1.04.01

 1.500.000.000,00  1.500.000.000,00  0,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja1.04 . 1.05.02

 63.000.000,00  63.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial1.04 . 1.06.01

 70.000.000,00  70.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.04 . 2.07.01

Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat  3.300.000,00  16.984.924.263,00  11.054.016.000,00  5.930.908.263,00 1.05

 2.807.996.170,00  1.795.000.000,00  1.012.996.170,00  0,00 Kantor Kesatuan Bangsa, Politik Dalam Negeri dan Perlindungan Masyarakat1.05 . 1.05.01

 12.398.167.093,00  7.480.255.000,00  4.917.912.093,00  3.300.000,00 Satuan Polisi Pamong Praja1.05 . 1.05.02

 200.000.000,00  200.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.05 . 4.01.01

 34.200.000,00  34.200.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.05 . 4.01.03

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.05 . 4.01.04

 9.200.000,00  9.200.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.05 . 4.01.05

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.05 . 4.01.06

 29.000.000,00  29.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.05 . 4.01.07
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 44.000.000,00  44.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.05 . 4.01.08

 59.000.000,00  59.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.05 . 4.01.09

 22.800.000,00  22.800.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.05 . 4.01.10

 33.000.000,00  33.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.05 . 4.01.11

 33.500.000,00  33.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.05 . 4.01.12

 30.381.000,00  30.381.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.05 . 4.01.13

 10.800.000,00  10.800.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.05 . 4.01.14

 38.800.000,00  38.800.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.05 . 4.01.15

 61.900.000,00  61.900.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.05 . 4.01.16

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.05 . 4.01.17

 44.180.000,00  44.180.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.05 . 4.01.18

 36.000.000,00  36.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.05 . 4.01.19

 38.000.000,00  38.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo1.05 . 4.01.20

 1.000.000.000,00  1.000.000.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.05 . 4.01.21

Sosial  0,00  11.075.938.830,00  8.665.542.000,00  2.410.396.830,00 1.06

 7.425.996.830,00  5.015.600.000,00  2.410.396.830,00  0,00 Dinas Sosial1.06 . 1.06.01

 3.106.000.000,00  3.106.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.06 . 4.01.01

 31.000.000,00  31.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.06 . 4.01.03

 34.532.000,00  34.532.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.06 . 4.01.04

 36.500.000,00  36.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.06 . 4.01.05

 35.000.000,00  35.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.06 . 4.01.06

 33.000.000,00  33.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.06 . 4.01.07

 32.000.000,00  32.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.06 . 4.01.08

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.06 . 4.01.09

 19.660.000,00  19.660.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.06 . 4.01.10

 40.000.000,00  40.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.06 . 4.01.11

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.06 . 4.01.12

 30.250.000,00  30.250.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.06 . 4.01.13

 31.000.000,00  31.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.06 . 4.01.14

 29.000.000,00  29.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.06 . 4.01.15

 29.000.000,00  29.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.06 . 4.01.16

 35.000.000,00  35.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.06 . 4.01.17

 29.000.000,00  29.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.06 . 4.01.18

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.06 . 4.01.19

 24.000.000,00  24.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo1.06 . 4.01.20

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar  5.919.075.000,00  138.365.930.362,00  106.500.395.000,00  31.865.535.362,00 2

Tenaga Kerja  0,00  2.773.160.000,00  2.773.160.000,00  0,00 2.01

 2.773.160.000,00  2.773.160.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja2.01 . 3.07.01
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Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  0,00  14.391.051.098,00  3.965.160.000,00  10.425.891.098,00 2.02

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial2.02 . 1.06.01

 14.036.051.098,00  3.610.160.000,00  10.425.891.098,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga 

Berencana

2.02 . 2.02.01

 110.000.000,00  110.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa2.02 . 2.07.01

 40.000.000,00  40.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah2.02 . 4.01.01

 7.500.000,00  7.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna2.02 . 4.01.03

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang2.02 . 4.01.04

 14.000.000,00  14.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong2.02 . 4.01.05

 17.500.000,00  17.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa2.02 . 4.01.06

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi2.02 . 4.01.07

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru2.02 . 4.01.08

 3.000.000,00  3.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara2.02 . 4.01.09

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng2.02 . 4.01.10

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat2.02 . 4.01.11

 13.000.000,00  13.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu2.02 . 4.01.12

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari2.02 . 4.01.13

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang2.02 . 4.01.14

 13.000.000,00  13.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah2.02 . 4.01.15

 16.000.000,00  16.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi2.02 . 4.01.16

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi2.02 . 4.01.17

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang2.02 . 4.01.18

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub2.02 . 4.01.19

 13.000.000,00  13.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo2.02 . 4.01.20

Pangan  0,00  1.740.000.000,00  1.740.000.000,00  0,00 2.03

 1.740.000.000,00  1.740.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan2.03 . 3.03.01

Pertanahan  0,00  12.450.000.000,00  12.450.000.000,00  0,00 2.04

 750.000.000,00  750.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kesehatan2.04 . 1.02.01

 7.450.000.000,00  7.450.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan2.04 . 1.04.01

 250.000.000,00  250.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga 

Berencana

2.04 . 2.02.01

 2.000.000.000,00  2.000.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah2.04 . 3.06.01

 2.000.000.000,00  2.000.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari2.04 . 4.01.13

Lingkungan Hidup  285.000.000,00  45.972.279.098,00  43.739.476.000,00  2.232.803.098,00 2.05

 21.449.476.000,00  21.449.476.000,00  0,00  0,00 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan2.05 . 1.04.01

 23.762.803.098,00  21.530.000.000,00  2.232.803.098,00  285.000.000,00 Dinas Lingkungan Hidup2.05 . 2.05.01

 700.000.000,00  700.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah2.05 . 3.06.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong2.05 . 4.01.05

Halaman 3RINGKASAN RANCANGAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI



KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA
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 55.000.000,00  55.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi2.05 . 4.01.16

Administrasi Kependudukan dan Capil  0,00  10.868.441.438,00  5.322.692.000,00  5.545.749.438,00 2.06

 10.868.441.438,00  5.322.692.000,00  5.545.749.438,00  0,00 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil2.06 . 2.06.01

Pemberdayaan Masyarakat Desa  0,00  11.855.597.640,00  9.016.780.000,00  2.838.817.640,00 2.07

 200.000.000,00  200.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kesehatan2.07 . 1.02.01

 60.000.000,00  60.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga 

Berencana

2.07 . 2.02.01

 9.215.917.640,00  6.377.100.000,00  2.838.817.640,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa2.07 . 2.07.01

 225.000.000,00  225.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah2.07 . 4.01.01

 98.500.000,00  98.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna2.07 . 4.01.03

 106.000.000,00  106.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang2.07 . 4.01.04

 59.000.000,00  59.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong2.07 . 4.01.05

 104.000.000,00  104.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa2.07 . 4.01.06

 102.000.000,00  102.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi2.07 . 4.01.07

 102.000.000,00  102.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru2.07 . 4.01.08

 77.000.000,00  77.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara2.07 . 4.01.09

 67.000.000,00  67.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng2.07 . 4.01.10

 158.480.000,00  158.480.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat2.07 . 4.01.11

 73.000.000,00  73.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu2.07 . 4.01.12

 107.000.000,00  107.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari2.07 . 4.01.13

 91.500.000,00  91.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang2.07 . 4.01.14

 55.000.000,00  55.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah2.07 . 4.01.15

 544.000.000,00  544.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi2.07 . 4.01.16

 95.000.000,00  95.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi2.07 . 4.01.17

 132.200.000,00  132.200.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang2.07 . 4.01.18

 91.000.000,00  91.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub2.07 . 4.01.19

 92.000.000,00  92.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo2.07 . 4.01.20

Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana  0,00  2.617.780.000,00  2.617.780.000,00  0,00 2.08

 2.617.780.000,00  2.617.780.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga 

Berencana

2.08 . 2.02.01

Perhubungan  3.911.447.000,00  10.595.176.608,00  6.549.620.000,00  4.045.556.608,00 2.09

 10.595.176.608,00  6.549.620.000,00  4.045.556.608,00  3.911.447.000,00 Dinas Perhubungan2.09 . 2.09.01

Komunikasi dan Informatika  0,00  7.003.022.182,00  4.622.704.000,00  2.380.318.182,00 2.10

 200.000.000,00  200.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan2.10 . 1.01.01

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga 

Berencana

2.10 . 2.02.01

 6.218.022.182,00  3.837.704.000,00  2.380.318.182,00  0,00 Dinas Komunikasi dan Informatika2.10 . 2.10.01

 540.000.000,00  540.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah2.10 . 4.01.01
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 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi2.10 . 4.01.16

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah dan Penelitian Pengembangan2.10 . 4.03.01

Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah  0,00  435.000.000,00  435.000.000,00  0,00 2.11

 435.000.000,00  435.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah2.11 . 3.06.01

Penanaman Modal  1.722.628.000,00  6.135.090.273,00  3.794.555.000,00  2.340.535.273,00 2.12

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan2.12 . 1.01.01

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kesehatan2.12 . 1.02.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum2.12 . 1.03.01

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan2.12 . 1.04.01

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kantor Kesatuan Bangsa, Politik Dalam Negeri dan Perlindungan Masyarakat2.12 . 1.05.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja2.12 . 1.05.02

 14.400.000,00  14.400.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial2.12 . 1.06.01

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga 

Berencana

2.12 . 2.02.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Lingkungan Hidup2.12 . 2.05.01

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil2.12 . 2.06.01

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa2.12 . 2.07.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan2.12 . 2.09.01

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Komunikasi dan Informatika2.12 . 2.10.01

 5.140.670.273,00  2.800.135.000,00  2.340.535.273,00  1.722.628.000,00 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu2.12 . 2.12.01

 15.200.000,00  15.200.000,00  0,00  0,00 Dinas Kearsipan dan Perpustakaan2.12 . 2.18.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan2.12 . 3.01.01

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata, Pemuda dan Olah Raga2.12 . 3.02.01

 150.000.000,00  150.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan2.12 . 3.03.01

 320.000.000,00  320.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah2.12 . 3.06.01

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja2.12 . 3.07.01

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat DPRD2.12 . 4.01.02

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna2.12 . 4.01.03

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang2.12 . 4.01.04

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong2.12 . 4.01.05

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa2.12 . 4.01.06

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi2.12 . 4.01.07

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru2.12 . 4.01.08

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara2.12 . 4.01.09

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng2.12 . 4.01.10

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat2.12 . 4.01.11

 8.500.000,00  8.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu2.12 . 4.01.12

 6.820.000,00  6.820.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari2.12 . 4.01.13

 6.500.000,00  6.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang2.12 . 4.01.14
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 8.500.000,00  8.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah2.12 . 4.01.15

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi2.12 . 4.01.16

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi2.12 . 4.01.17

 9.500.000,00  9.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang2.12 . 4.01.18

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub2.12 . 4.01.19

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo2.12 . 4.01.20

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah2.12 . 4.01.21

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Inspektorat2.12 . 4.02.01

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah dan Penelitian Pengembangan2.12 . 4.03.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah2.12 . 4.04.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelolaan Pendapatan Daerah2.12 . 4.04.02

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan Daerah2.12 . 4.05.01

Kepemudaan dan Olah Raga  0,00  2.564.690.000,00  2.564.690.000,00  0,00 2.13

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan2.13 . 1.01.01

 175.000.000,00  175.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial2.13 . 1.06.01

 2.186.490.000,00  2.186.490.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata, Pemuda dan Olah Raga2.13 . 3.02.01

 60.000.000,00  60.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah2.13 . 4.01.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang2.13 . 4.01.04

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong2.13 . 4.01.05

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi2.13 . 4.01.07

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru2.13 . 4.01.08

 3.000.000,00  3.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara2.13 . 4.01.09

 13.500.000,00  13.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng2.13 . 4.01.10

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat2.13 . 4.01.11

 5.100.000,00  5.100.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu2.13 . 4.01.12

 7.400.000,00  7.400.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari2.13 . 4.01.13

 5.200.000,00  5.200.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang2.13 . 4.01.14

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah2.13 . 4.01.15

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi2.13 . 4.01.16

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub2.13 . 4.01.19

Statistik  0,00  350.000.000,00  350.000.000,00  0,00 2.14

 300.000.000,00  300.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Komunikasi dan Informatika2.14 . 2.10.01

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan2.14 . 3.01.01

Kebudayaan  0,00  4.024.950.000,00  4.024.950.000,00  0,00 2.16

 2.390.000.000,00  2.390.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan2.16 . 1.01.01

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kesehatan2.16 . 1.02.01

 300.000.000,00  300.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata, Pemuda dan Olah Raga2.16 . 3.02.01

 250.000.000,00  250.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah2.16 . 3.06.01
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 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah2.16 . 4.01.01

 57.000.000,00  57.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna2.16 . 4.01.03

 37.000.000,00  37.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang2.16 . 4.01.04

 23.000.000,00  23.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong2.16 . 4.01.05

 85.000.000,00  85.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa2.16 . 4.01.06

 60.000.000,00  60.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi2.16 . 4.01.07

 40.000.000,00  40.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru2.16 . 4.01.08

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara2.16 . 4.01.09

 31.000.000,00  31.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng2.16 . 4.01.10

 65.000.000,00  65.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat2.16 . 4.01.11

 73.000.000,00  73.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu2.16 . 4.01.12

 36.500.000,00  36.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari2.16 . 4.01.13

 31.450.000,00  31.450.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang2.16 . 4.01.14

 68.000.000,00  68.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah2.16 . 4.01.15

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi2.16 . 4.01.16

 70.000.000,00  70.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi2.16 . 4.01.17

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang2.16 . 4.01.18

 43.000.000,00  43.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub2.16 . 4.01.19

 35.000.000,00  35.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo2.16 . 4.01.20

Perpustakaan  0,00  856.888.000,00  856.888.000,00  0,00 2.17

 736.700.000,00  736.700.000,00  0,00  0,00 Dinas Kearsipan dan Perpustakaan2.17 . 2.18.01

 102.668.000,00  102.668.000,00  0,00  0,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan2.17 . 3.01.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat DPRD2.17 . 4.01.02

 7.520.000,00  7.520.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi2.17 . 4.01.16

Kearsipan  0,00  3.732.804.025,00  1.676.940.000,00  2.055.864.025,00 2.18

 3.642.804.025,00  1.586.940.000,00  2.055.864.025,00  0,00 Dinas Kearsipan dan Perpustakaan2.18 . 2.18.01

 40.000.000,00  40.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah2.18 . 4.01.01

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat DPRD2.18 . 4.01.02

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah2.18 . 4.04.01

Urusan Pilihan  13.254.974.000,00  102.755.898.506,00  67.486.051.000,00  35.269.847.506,00 3

Kelautan dan Perikanan  165.300.000,00  7.039.558.008,00  3.853.532.000,00  3.186.026.008,00 3.01

 7.039.558.008,00  3.853.532.000,00  3.186.026.008,00  165.300.000,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan3.01 . 3.01.01

Pariwisata  7.760.000.000,00  11.722.574.572,00  6.311.360.000,00  5.411.214.572,00 3.02

 11.722.574.572,00  6.311.360.000,00  5.411.214.572,00  7.760.000.000,00 Dinas Pariwisata, Pemuda dan Olah Raga3.02 . 3.02.01

Pertanian  68.400.000,00  36.548.917.000,00  24.171.549.000,00  12.377.368.000,00 3.03

 1.642.100.000,00  1.642.100.000,00  0,00  0,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan3.03 . 3.01.01

 34.906.817.000,00  22.529.449.000,00  12.377.368.000,00  68.400.000,00 Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan3.03 . 3.03.01
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Energi dan Sumberdaya Mineral  0,00  7.600.000.000,00  7.600.000.000,00  0,00 3.05

 500.000.000,00  500.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan3.05 . 1.04.01

 7.100.000.000,00  7.100.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan3.05 . 2.09.01

Perdagangan  5.011.274.000,00  25.783.115.727,00  17.079.410.000,00  8.703.705.727,00 3.06

 25.783.115.727,00  17.079.410.000,00  8.703.705.727,00  5.011.274.000,00 Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah3.06 . 3.06.01

Perindustrian  250.000.000,00  13.871.733.199,00  8.280.200.000,00  5.591.533.199,00 3.07

 13.711.733.199,00  8.120.200.000,00  5.591.533.199,00  250.000.000,00 Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja3.07 . 3.07.01

 160.000.000,00  160.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah dan Penelitian Pengembangan3.07 . 4.03.01

Transmigrasi  0,00  190.000.000,00  190.000.000,00  0,00 3.08

 190.000.000,00  190.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja3.08 . 3.07.01

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  2.376.272.844.000,00  813.883.027.142,00  128.949.629.000,00  684.933.398.142,00 4

Administrasi Pemerintahan  198.620.000,00  124.975.674.818,00  56.540.800.000,00  68.434.874.818,00 4.01

 150.000.000,00  150.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum4.01 . 1.03.01

 295.000.000,00  295.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan4.01 . 2.09.01

 520.000.000,00  520.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan4.01 . 3.01.01

 90.000.000,00  90.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata, Pemuda dan Olah Raga4.01 . 3.02.01

 28.487.384.123,00  18.418.040.000,00  10.069.344.123,00  0,00 Sekretariat Daerah4.01 . 4.01.01

 51.097.396.627,00  21.414.000.000,00  29.683.396.627,00  0,00 Sekretariat DPRD4.01 . 4.01.02

 1.571.442.434,00  449.800.000,00  1.121.642.434,00  0,00 Kecamatan Adiwerna4.01 . 4.01.03

 2.260.087.700,00  369.454.000,00  1.890.633.700,00  0,00 Kecamatan Balapulang4.01 . 4.01.04

 1.709.941.952,00  544.800.000,00  1.165.141.952,00  0,00 Kecamatan Bojong4.01 . 4.01.05

 1.477.476.982,00  527.250.000,00  950.226.982,00  0,00 Kecamatan Bumijawa4.01 . 4.01.06

 1.497.928.333,00  288.000.000,00  1.209.928.333,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi4.01 . 4.01.07

 1.282.294.233,00  168.750.000,00  1.113.544.233,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru4.01 . 4.01.08

 1.561.368.420,00  334.750.000,00  1.226.618.420,00  0,00 Kecamatan Jatinegara4.01 . 4.01.09

 1.580.717.802,00  456.290.000,00  1.124.427.802,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng4.01 . 4.01.10

 2.817.845.945,00  755.000.000,00  2.062.845.945,00  35.750.000,00 Kecamatan Kramat4.01 . 4.01.11

 1.264.563.312,00  222.900.000,00  1.041.663.312,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu4.01 . 4.01.12

 1.710.519.350,00  253.777.000,00  1.456.742.350,00  0,00 Kecamatan Margasari4.01 . 4.01.13

 1.515.682.730,00  360.050.000,00  1.155.632.730,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang4.01 . 4.01.14

 1.740.433.206,00  323.700.000,00  1.416.733.206,00  0,00 Kecamatan Pangkah4.01 . 4.01.15

 6.437.964.257,00  1.867.818.000,00  4.570.146.257,00  162.870.000,00 Kecamatan Slawi4.01 . 4.01.16

 5.708.601.125,00  4.467.801.000,00  1.240.800.125,00  0,00 Kecamatan Suradadi4.01 . 4.01.17

 1.671.395.890,00  372.120.000,00  1.299.275.890,00  0,00 Kecamatan Talang4.01 . 4.01.18

 1.729.008.843,00  408.000.000,00  1.321.008.843,00  0,00 Kecamatan Tarub4.01 . 4.01.19

 1.638.539.744,00  334.000.000,00  1.304.539.744,00  0,00 Kecamatan Warurejo4.01 . 4.01.20

 3.248.081.810,00  1.237.500.000,00  2.010.581.810,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah4.01 . 4.01.21
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 1.837.000.000,00  1.837.000.000,00  0,00  0,00 Inspektorat4.01 . 4.02.01

 75.000.000,00  75.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah dan Penelitian Pengembangan4.01 . 4.03.01

Pengawasan  0,00  5.783.959.936,00  1.817.800.000,00  3.966.159.936,00 4.02

 5.783.959.936,00  1.817.800.000,00  3.966.159.936,00  0,00 Inspektorat4.02 . 4.02.01

Perencanaan  0,00  10.381.527.000,00  7.574.989.000,00  2.806.538.000,00 4.03

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan4.03 . 1.01.01

 42.500.000,00  42.500.000,00  0,00  0,00 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan4.03 . 1.04.01

 16.000.000,00  16.000.000,00  0,00  0,00 Kantor Kesatuan Bangsa, Politik Dalam Negeri dan Perlindungan Masyarakat4.03 . 1.05.01

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja4.03 . 1.05.02

 72.000.000,00  72.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial4.03 . 1.06.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga 

Berencana

4.03 . 2.02.01

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Lingkungan Hidup4.03 . 2.05.01

 7.500.000,00  7.500.000,00  0,00  0,00 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil4.03 . 2.06.01

 175.000.000,00  175.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa4.03 . 2.07.01

 13.000.000,00  13.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan4.03 . 2.09.01

 11.000.000,00  11.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Komunikasi dan Informatika4.03 . 2.10.01

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu4.03 . 2.12.01

 18.000.000,00  18.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kearsipan dan Perpustakaan4.03 . 2.18.01

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan4.03 . 3.01.01

 19.000.000,00  19.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata, Pemuda dan Olah Raga4.03 . 3.02.01

 19.000.000,00  19.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan4.03 . 3.03.01

 12.500.000,00  12.500.000,00  0,00  0,00 Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah4.03 . 3.06.01

 223.000.000,00  223.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah4.03 . 4.01.01

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat DPRD4.03 . 4.01.02

 39.500.000,00  39.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna4.03 . 4.01.03

 27.014.000,00  27.014.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang4.03 . 4.01.04

 49.000.000,00  49.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong4.03 . 4.01.05

 31.000.000,00  31.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa4.03 . 4.01.06

 33.000.000,00  33.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi4.03 . 4.01.07

 38.500.000,00  38.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru4.03 . 4.01.08

 31.000.000,00  31.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara4.03 . 4.01.09

 26.000.000,00  26.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng4.03 . 4.01.10

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat4.03 . 4.01.11

 32.500.000,00  32.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu4.03 . 4.01.12

 31.505.000,00  31.505.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari4.03 . 4.01.13

 23.750.000,00  23.750.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang4.03 . 4.01.14

 36.000.000,00  36.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah4.03 . 4.01.15

 63.200.000,00  63.200.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi4.03 . 4.01.16
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 26.520.000,00  26.520.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi4.03 . 4.01.17

 35.000.000,00  35.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang4.03 . 4.01.18

 24.000.000,00  24.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub4.03 . 4.01.19

 40.000.000,00  40.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo4.03 . 4.01.20

 117.500.000,00  117.500.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah4.03 . 4.01.21

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Inspektorat4.03 . 4.02.01

 8.755.038.000,00  5.948.500.000,00  2.806.538.000,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah dan Penelitian Pengembangan4.03 . 4.03.01

 55.000.000,00  55.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelolaan Pendapatan Daerah4.03 . 4.04.02

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan Daerah4.03 . 4.05.01

Keuangan  2.376.074.224.000,00  660.365.886.154,00  53.725.540.000,00  606.640.346.154,00 4.04

 395.000.000,00  395.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah4.04 . 4.01.01

 645.634.628.818,00  46.987.500.000,00  598.647.128.818,00  2.281.933.880.000,00 Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah4.04 . 4.04.01

 14.336.257.336,00  6.343.040.000,00  7.993.217.336,00  94.140.344.000,00 Badan Pengelolaan Pendapatan Daerah4.04 . 4.04.02

Kepegawaian  0,00  12.363.479.234,00  9.278.000.000,00  3.085.479.234,00 4.05

 12.363.479.234,00  9.278.000.000,00  3.085.479.234,00  0,00 Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan Daerah4.05 . 4.05.01

Pendidikan dan Pelatihan  0,00  12.500.000,00  12.500.000,00  0,00 4.06

 12.500.000,00  12.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong4.06 . 4.01.05

 2.608.591.130.000,00  1.549.179.497.000,00  1.187.648.336.000,00  2.736.827.833.000,00 JUMLAH

SURPLUS / (DEFISIT) (128.236.703.000,00)

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
PEMBIAYAAN

PENERIMAAN PENGELUARAN PEMBIAYAAN NETTO

SILPA TAB

1 2 3 4 5 6

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  135.236.703.000,00  128.236.703.000,00  7.000.000.000,00 4

Keuangan  135.236.703.000,00  128.236.703.000,00  7.000.000.000,00 4.04

 128.236.703.000,00  7.000.000.000,00  135.236.703.000,00 Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah4.04 . 4.04.01

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN ANGGARAN BERKENAAN  0,00 

ENTHUS SUSMONO

BUPATI TEGAL

Slawi, 23 October 2017
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